

**T.C.
BURDUR MAKÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 756)**

Yer : Yönetim Kurulu Salonu
Tarih : 27.06.2024
Saat :
Yayınlayan : MAE Rektörlük
Yayın Tarihi :

1. Üniversitemiz ile Kuzey Makedonya ve Kosova'da bulunan bazı üniversitelerin yapabileceği ikili iş birliği olanaklarını değerlendirmek, ikili işbirliği anlaşmaları imzalamak ve uluslararası öğrencilerin öğrenim görmesine yönelik tanıtım faaliyetlerinde bulunmak üzere Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hüseyin DALGAR'ın Kuzey Makedonya ve Kosova'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
2. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Uluslararası İlişkiler Koordinatör Vekili Prof. Dr. Oğuz GÜRSOY'un, Tetova Devlet Üniversitesi'nde Erasmus+ öğrenim hareketliliği kapsamında ders vermek üzere, 2547 sayılı Kanun'un 39. maddesine Kuzey Makedonya'da, Kosova'da bulunan bazı yükseköğretim kurumları ile yapılabilecek ikili iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi, ikili iş birliği anlaşmalarının imzalanması ve ilgili ülke öğrencilerinin Üniversitemizde öğrenim görmesine yönelik tanıtım faaliyetlerinde bulunmak üzere Kosova'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
3. Üniversitemiz ile Cezayir'de bulunan bazı üniversitelerin yapabileceği ikili iş birliği olanaklarını değerlendirmek, ikili işbirliği anlaşmaları imzalamak ve Uluslararası Öğrencilerin öğrenim görmesine yönelik tanıtım faaliyetlerinde bulunmak üzere Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hüseyin DALGAR ile Rektör Yardımcısı ve Uluslararası İlişkiler Koordinatör V. Prof. Dr. Oğuz GÜRSOY'un Cezayir'de görevlendirilmelerine ilişkin teklif kabul edildi.
4. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan 2024 Yılı Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında başvuru sahibi olan Çavdır Kaymakamlığı Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından sunulan "Herkes İçin Refah: Çavdır'da Dezavantajlı ve Kırılgan Gruplar İçin Nesiller Arası Dayanışma ve Sosyal Girişimcilik Projesi" başlıklı projede Üniversitemizin ortak olarak yer almasına ve proje kapsamında Üniversitemizi münferiden temsile, ilzama ve projeye ilişkin ortaklık beyannamesi ve diğer belgeleri imzalamaya Doç. Dr. M***** Ö*****'in yetkilendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
5. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Mehmet VARKAL'ın 20.06.2024 tarihinde vefat etmesinden dolayı yürütmekte olduğu derslerin Öğr. Gör. R***** M****'e devredilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
6. Üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğrencisi A*** B***** S***, 2024- 2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz ve Bahar Yarıyıllarında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde özel öğrenci olarak öğrenim görme isteğine ilişkin teklif kabul edildi.